
Commission d'attribution des terres agricoles CATA

1 Sivignon Éric CC

2 Barbey-Weber Christiane 2113 Boveresse UDC

   

3 Javet Raphaëlle 2103 Noiraigue PS

   

4 Salvisberg Heinz  Agora

   

5 Tüller Caryl 2105 Travers PLR

6 Vaucher Philippe 2114 Fleurier POP

Président(e) Sivignon Éric CC

Vice-président(e) VACANT   

Bureau
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Val-de-Travers, le 25.10.2024



Commission des bâtiments CBAT

1 Klauser Yann CC

2 Bovard Jean Noël 2103 Noiraigue POP

   

3 Dominguez Miguel 2114 Fleurier PS

   

4 Neuenschwander Manfred 2105 Travers Agora

   

5 Pagnier Adrien 2127 Les Bayards PLR

   

6 Rosselet André 2113 Boveresse UDC

   

Président(e) Klauser Yann CC

Vice-président(e) VACANT   

VACANT   

Bureau
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CCRAP

1 Bortolini Malo CC

2 Ebner Cottet Nathalie 2114 Fleurier PS

   

3 Franzin Véronique 2123 St-Sulpice PS

   

4 Grosrenaud Meryl 2113 Boveresse Agora

   

5 Pitteloud Laure 2112 Môtiers PLR

   

6 Porret Blaise 2123 Saint-Sulpice PLR

   

7 Stampfli Barbara 2108 Couvet POP

   

8 Schweizer Jason 2123 St-Sulpice UDC

 

Président(e) Bortolini Malo CC

Vice-président(e) VACANT   

Commission de la crèche et de l'accueil 

parascolaire
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Bureau

Val-de-Travers, le 25.10.2024



CEVPC

1 Fuchs-Rota Sarah CC

   

2 Barbey-Weber Christiane 2113 Boveresse UDC

   

3 Buri Beeler Nathalie 2114 Fleurier PS

   

4 Cattin Jean-Pierre 2108 Couvet PS

   

5 Rohrer Pierre-Alain 2112 Môtiers PLR

6 Seydoux Régina 2114 Fleurier POP

7 Stirnemann Florian 2116 Mont-de-Buttes AGORA

8 Tüller Caryl 2105 Travers PLR

Président(e) Fuchs-Rota Sarah CC

Secrétaire VACANT   
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Commission d'espaceVAL et de la Piscine des 

Combes

Bureau

Val-de-Travers, le 25.10.2024



Commission de gestion et des finances CGF

1 Dreyer Florian 2113 Boveresse PLR

   

2 Hirschy Jean-Marc 2108 Couvet PS

   

3 Margot Emil 2112 Môtiers PS

   

4 Perrin Marie France 2116 Mont-de-Buttes AGORA

   

5 Robert-Nicoud Fabienne 2114 Fleurier PS

   

6 Rosselet-Christ Niels 2123 St-Sulpice UDC

   

7 Rufener Eschler Céline 2112 Môtiers PLR

   

8 Vaucher Philippe 2114 Fleurier POP

   

9 Wyss Pierre-Alain 2105 Travers PLR

Suppléant·e·s

Béraneck Nicolas 2103 Noiraigue PS

Cortese Mike 2114 Fleurier PLR

  

Frey Loïc 2108 Couvet UDC

  

Ioset Adriana 2114 Fleurier POP

  

Ray Thierry 2114 Fleurier AGORA

Président(e) Wyss Pierre-Alain PLR

Vice-président(e) Robert-Nicoud Fabienne PS

Secrétaire Rosselet-Christ Niels UDC

Bureau
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CNAT

1 Barbey-Weber Christiane 2113 Boveresse UDC

2 Buri Beeler Nathalie 2114 Fleurier PS

3 Della Pietra Katia 2112 Môtiers PS

4 Joye Nicolas 2105 Travers PLR

 

5 Pagnier Adrien 2127 Les Bayards PLR

6 Ray Thierry 2114 Fleurier AGORA

7 Rohrer Pierre-Alain 2112 Môtiers PLR

Suppléant·e·s

Ahmetaj Burim 2108 Couvet PS

Rosselet André 2113 Boveresse UDC

   

Stirnemann Florian 2116 Mont-de-Buttes AGORA

   

Tüller Tobias 2105 Travers PLR

Président(e) VACANT   

Vice-président(e) VACANT   

Secrétaire VACANT   

Bureau

Commission des naturalisations et des 

agrégations
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1 Simon-Vermot Benoît 2112 Môtiers CC   

2 Bieler Alexis 2114 Fleurier  

3 Blaser Jean-Claude 2113 Boveresse

4 Borel Julien 2115 Buttes

5 Boscaglia Albano 2113 Boveresse

6 Cherbuin Denis 2112 Môtiers

7 Chuat Thierry 2114 Fleurier

8 Cloléry Sébastien 2127 Les Bayards

9 Giroud Michel 2105 Travers

10 Jutzeler Laurent 2108 Couvet

11 Lhorme Xavier 2114 Fleurier

12 Macherel Alexandre 2105 Travers

13 Napoli Michel 2114 Fleurier

14 Robert Jean-Paul 2105 Travers

15 Rub Mickaël 2108 Couvet

16 Schimmer Steve 2108 Couvet

17 Schornoz Claude 2105 Travers

18 Struchen Derek 2114 Fleurier

Président(e) Simon-Vermot Benoît CC 

Vice-président(e) Blaser Jean-Claude

Secrétaire Giroud Michel  

Commission de la police du feu CPF

5
e
 législature 2024 - 2028

Bureau
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Commission des règlements CREGL

1 Béraneck Nicolas 2103 Noiraigue PS

2 Bobillier Stéphane 2123 St-Sulpice PLR

3 Cattin Jean-Pierre 2108 Couvet PS

4 Gfeller Suzanne 2127 Les Bayards PLR

5 Rosselet-Christ Niels 2123 St-Sulpice UDC

6 Vaucher Philippe 2114 Fleurier POP

7 Wyss Pierre-Alain 2105 Travers PLR

Suppléant·e·s

Ioset Adriana 2114 Fleurier POP

   

Javet Raphaëlle 2103 Noiraigue PS

   

Schweizer Jason 2123 St-Sulpice UDC

   

Willener Andy 2112 Môtiers PLR

Président(e) Béraneck Nicolas PS

Vice-président(e) Bobillier Stéphane PLR

Secrétaire Rosselet-Christ Niels UDC

Bureau
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Commission de salubrité publique CSP

1 Simon-Vermot Benoît conseiller communal

2 Hoya Maria secrétaire de direction

3 Schaffter Loïc

4 Gossauer Laurent

5 Berchot Angelo agent de sécurité publique

Président(e) Simon-Vermot Benoît CC

Secrétaire Hoya Maria  
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Bureau

agent de sécurité publique et 

responsable de la sécurité de proximité

agent de sécurité publique et 

responsable de la prévention incendie

Val-de-Travers, le 25.10.2024



Commission des travaux publics CTP

1 Klauser Yann CC

2 Bovard Jean Noël 2103 Noiraigue POP

   

3 Cattin Jean-Pierre 2108 Couvet PS

   

4 Denys Monique 2114 Fleurier Agora

   

5 Dreyer Florian 2113 Boveresse PLR

   

6 Frey Loïc 2108 Couvet UDC

   

Président(e) Klauser Yann CC

VACANT   

VACANT   

Bureau
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1 Sivignon Éric CC
   

2 Ahmetaj Burim 2108 Couvet PS
   

3 Frey Loïc 2108 Couvet UDC

6 Nedelec Ewen 2112 Môtiers Agora 
   

7 Seydoux Régina 2114 Fleurier POP
   

8 Tüller Caryl 2105 Travers PLR
   

9 Tüller Tobias 2105 Travers PLR
   

10 Vaucher Baptiste 2114 Fleurier PS

12 Deicher Jean-Michel 2036 Cormondrèche Service des bâtiments
   

Suppléant·e·s

Cortese Mike 2114 Fleurier PLR

Dominguez Miguel 2114 Fleurier PS

Javet Raphaëlle 2103 Noiraigue PS

L'Eplattenier Philippe 2108 Couvet POP

Parrod Océane 2112 Môtiers PLR
   

Rosselet-Christ Niels 2123 St-Sulpice UDC

Salvisberg Heinz 2116 Buttes Agora

Président(e) Sivignon Éric CC

Bureau

Commission d'urbanisme, de l'énergie et du 

développement durable CUEDD
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